
 

 

 
 

                                                                                    ZP.272.21.2021                                                                           str. 1                                           

 

 

Tczew, dnia 18 listopada 2021 r. 

znak sprawy: ZP.272.21.2021 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY                                                      

(dot. części zamówienia nr 1, 2, 3, 7, 8, 13 i 14) 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA              

(dot. części zamówienia nr 4, 5, 6, 9, 10, 11 i 12) 

 
 

dotyczy: postępowania pn. Opracowanie autorskiego programu nauczania i przeprowadzenie 

cyklu zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach projektu 

„Zdolni z Pomorza – powiat tczewski”  

  

 W imieniu Powiatu Tczewskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu Tczewskiego, 

działając w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: „ustawa Pzp” informuję, 

że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsze wybrano oferty następujących 

Wykonawców:  

 część nr 1 – Radosław Kołakowski (ul. Jaśminowa 10, 83-200 Okole), cena: 12 480,00 zł, 

kwalifikacje: min. 100 godz; 

 część nr 2 – Anna Kleinschmidt (ul. Wąska 22/5, 83-110 Tczew), cena: 20 125,00 zł, 

kwalifikacje: min. 100 godz; 

 część nr 3 – Aurelia Radtke (ul. Wyczółkowskiego 20, 83-110 Tczew), cena: 19 320,00 zł, 

kwalifikacje: min. 30 godz; 

 część nr 7 – Mikołaj Konowrocki (ul. Andersa 18, 82-200 Malbork), cena: 5 412,00 zł, 

kwalifikacje: min. 100 godz; 

 część nr 8 – Marcin Wiśniewski (ul. Sikorskiego 29/11, 82-200 Malbork), cena: 13 038,00 

zł, kwalifikacje: - ; 

 część nr 13 – Małgorzata Jurczyńska (ul. Niepodległości 9b/11, 83-110 Tczew), cena: 

17 200,00 zł, kwalifikacje: min. 30 godz; 

 część nr 14 – Anna Urban (ul. Tetmajera 4a/15, 83-110 Tczew), cena: 17 200,00 zł, 

kwalifikacje: min. 30 godz. 

Umowy z wybranymi Wykonawcami mogą zostać zawarte po dniu 18 listopada 2021 r.  

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż postanowił unieważnić postępowanie 

w zakresie części zamówienia nr 4, 5, 6, 9, 10, 11 i 12 w trybie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, to jest 

z uwagi na fakt, iż nie wpłynęła żadna oferta na ww. części zamówienia.  

Informacje na temat złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert, przedstawia poniższa tabela: 

 



 

 

 
 

                                                                                    ZP.272.21.2021                                                                           str. 2                                           

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba (adres) 

Część 

zamówienia, 

na którą 

złożono ofertę 

Kryteria oceny ofert 

Cena (30%) 
Kwalifikacje 

(70%) 

Łączna 

punktacja 

1. 

Anna Urban 

Tetmajera 4a/15 

83-110 Tczew 

14 30,00 30,00 60,00 

2. 

Małgorzata Jurczyńska 

ul. Niepodległości 9b/11 

83-110 Tczew 

13 30,00 30,00 60,00 

3. 

Anna Kleinschmidt 

ul. Wąska 22/5 

83-110 Tczew 

2 30,00 70,00 100,00 

4. 

Radosław Kołakowski 

ul. Jaśminowa 10 

83-200 Okole 

1 30,00 70,00 100,00 

5. 

Aurelia Radtke 

ul. Wyczółkowskiego 20 

83-110 Tczew 

3 30,00 30,00 60,00 

6. 

Marcin Wiśniewski 

ul. Sikorskiego 29/11 

82-200 Malbork 

8 30,00 0 30,00 

7. 

Mikołaj Konowrocki 

ul. Andersa 18 

82-200 Malbork 

7 30,00 70,00 100,00 

 

 

Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Andrzej Wojewódka 

 

 


		2021-11-18T13:48:56+0100
	ANDRZEJ JERZY WOJEWÓDKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ JERZY WOJEWÓDKA, PESEL: 58041709859, PZ ID: WOJEWODKA_AND




